АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

« 0 3 »  ноября    2022 г.                         с. Алтайское                                     №     1663

О внесении   изменений в  постановление
Администрации  Алтайского  района
Алтайского  края  от  26.06.2019 года
№1000   «Об утверждении  Положения  о
размещении  нестационарных  торговых
объектов  на  территории  Алтайского
района Алтайского края»

 Руководствуясь Федеральным  законом  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район  Алтайского  края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Алтайского района Алтайского края
от от  26.06.2019 года №1000   «Об утверждении Положения о размещении
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Алтайского  района
Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В  составе  комиссии  по  размещению  нестационарных  торговых
объектов на территории Алтайского района:

-  слова  «Миронова  Ольга  Николаевна» заменить  на «Шевелёва  Елена
Александровна»;

- слова  «Черкасов  Валерий  Николаевич» заменить  на  «Лебедев  Андрей
Александрович;

-  исключить  из  состава  комиссии  заведующего  юридическим  отделом
Администрации Алтайского района Плаунова Сергея Анатольевича.

2. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации Алтайского  района К.Ю Косых.

Глава Алтайского района                                                                               С.В.Черепанов

Исполнитель: Мальгина А.А.